
Zarządzenie nr 122 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji  

oraz międzynarodowej rady programowej na kadencję 2021-2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 274/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

15 grudnia 2020 r. w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji oraz 

międzynarodowej rady programowej na kadencję 2021-2024 ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 

”3.  Międzynarodowa Rada Naukowa 

1) Antonio Cano, 

2) Chong Chen, 

3) Breno Diniz, 

4) Erwan Donal, 

5) Chris Fox, 

6) Naomi Hachiya, 

7) Carol Holland, 

8) Sabine Bährer-Kohler, 

9) Markku Kurkinen, 

10) Christos Lionis, 

11) Raimundo Mateos, 

12) Zbigniew W. Raś, 

13) Jerzy W. Rozenblit, 

14) Silvina Santana, 



15) James Sharman, 

16) Jamil Shibli, 

17) Michał J. Toborek, 

18) László Vécsei, 

19) Cristiana Vitale.”, 

2) w § 2a w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 

“3. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) Mirosława El-Fray, 

2) Franciszek Główka, 

3) Jörg Kreßler, 

4) Anna Krupa, 

5) Maciej Małecki, 

6) Bożena B. Michniak-Kohn, 

7) Wojciech Miltyk, 

8) Masami Okamoto, 

9) Elżbieta Pamuła, 

10) Wiesław Sawicki, 

11) Szczepan Zapotoczny.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


